

Cronograma Físico e Financeiro						
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	10 DIAS	60 DIAS
1	ITEM 1 - ADEQUAÇÃO DOS APARTAMENTOS 2 E 3 DO BLOCO FJP6 DA VMC	90,00% 208.629,16	45,00% 93.883,12	45,00% 93.883,12		
1.1	SERVIÇOS AUXILIARES E ADMINISTRATIVOS	90,00% 37.487,00	45,00% 16.869,15	45,00% 16.869,15		
1.2	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	90,00% 3.222,51	45,00% 1.450,13	45,00% 1.450,13		
1.3	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	90,00% 12.375,16	45,00% 5.568,82	45,00% 5.568,82		
1.4	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	90,00% 37.855,89	45,00% 17.035,15	45,00% 17.035,15		
1.5	PAREDES	90,00% 31.492,00	45,00% 14.171,40	45,00% 14.171,40		
1.6	PISOS	90,00% 24.411,81	45,00% 10.985,31	45,00% 10.985,31		
1.7	FÔRRO	90,00% 12.195,08	45,00% 5.487,79	45,00% 5.487,79		
1.8	ESQUADRIAS	90,00% 36.958,27	45,00% 16.631,22	45,00% 16.631,22		
1.9	ACESSÓRIOS	90,00% 10.266,64	45,00% 4.619,99	45,00% 4.619,99		
1.10	SERVIÇO FINAIS	90,00% 2.364,80	45,00% 1.064,16	45,00% 1.064,16		
2	ITEM 2 - ADEQUAÇÃO INTERNA DO PNR 7 DA IBJ	90,00% 126.771,16	45,00% 57.047,02	45,00% 57.047,02		
2.1	SERVIÇOS AUXILIARES E ADMINISTRATIVOS	90,00% 12.857,88	45,00% 5.786,05	45,00% 5.786,05		
2.1.1	ADMINISTRAÇÃO	90,00% 12.857,88	45,00% 5.786,05	45,00% 5.786,05		
2.2	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	90,00% 2.572,41	45,00% 1.157,58	45,00% 1.157,58		
2.3	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	90,00% 5.853,34	45,00% 2.634,00	45,00% 2.634,00		
2.4	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	90,00% 14.502,43	45,00% 6.526,09	45,00% 6.526,09		
2.5	PAREDES	90,00% 38.753,32	45,00% 17.438,99	45,00% 17.438,99		
2.6	PISOS	90,00% 21.618,89	45,00% 9.728,50	45,00% 9.728,50		
2.7	FÔRRO	90,00% 1.682,08	45,00% 756,94	45,00% 756,94		
2.8	ESQUADRIAS	90,00% 20.023,87	45,00% 9.010,74	45,00% 9.010,74		
2.9	ACESSÓRIOS	90,00% 7.133,34	45,00% 3.210,00	45,00% 3.210,00		
2.10	SERVIÇO FINAIS	90,00% 1.773,60	45,00% 798,12	45,00% 798,12		
3	TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO (TRP)				5,00% 16.770,02	
4	TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO (TRD)					5,00% 16.770,02
Porcentagem			45,0%	45,0%	5%	5%
Custo			150.930,14	150.930,14	R\$ 16.770,02	R\$ 16.770,02
Porcentagem Acumulado			45,0%	90,0%	95%	100%
Custo Acumulado			150.930,14	301.860,28	R\$ 318.630,30	R\$ 335.400,32